
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

4. srpna 2020 7:29

re: Objednávka

potvrzuji přijetí objednávky Č.2020/OB/97 ze dne 31.7.2020.

S úctou

Odd. klimatizační techniky

A -Z Chlazení s.r.o.
Piletická 45
500 03 Hradec Králové

Czech Republic

tel.: +
mobil: +
zelená linka :+

e-
mail:

lČ: 25267337

DIČ: CZ25267337

www. kil matiza cc. net

www.kli matizace-daikin.cz

KLIMA l ILACE, TEPELNÁ ČERPADLA, čIsTIčKy, TOPIDLA, výčEpy - za nejlepší ceny

JestliŽe nejste správnýrn příjemcem, ozncmte prosím neprodleně tuto skuteČ nost odesňateli, vymažte a neotevírejte tuto zprávu,
riepřepQsÍ|ejte ji dál g ani nekopírujte její obsah. Není-li uvedeno jinak, obsah sděleni podléhá obchodnímu tajemství a bez souhlasu
odesílatele nesmí být zpráva předána třetí osobě nebo nesmí být jinak vyuŽívána. E|ekŤronické zprávy Réjsou bezpeČ nou nebo
bezchybnou formou komunikace, můžou obsahovat viry nebo můžou mít zpoždění při doručeri, odesAatel však není zodpovědný za
jakoukoliv z těchto skuteČ nostÍ. Odesílatel si vyhrazuje právo monitorovat, zaznamenávat a archivovat elek'tronické zprávy.

From: S
Sent: Monday, August 3, 2020 12:13 PM
To:
subject: Objednávka
Importance: High

Dobrý den,

1



v příloze zasílám objednávku č. 2020/OB/97, prosím o její písemnou akceptaci do třidnů, aby mohla být vyvěšena
na registru smluv.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Správce budovy
tel: 5
mob.: 7
email: j

Okresní soud ve Žd'áru nad Sázavou
Strojírenská 2210/28
59119 Žd'ár nad Sázavou

2


